

## **Bankiewicz Holding ApS**

Enghavegårdsvej 15  
7080 Børkop

**CVR-nr. 44 47 98 26**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2025

---

Grzegorz Bankiewicz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. december 2023 - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bankiewicz Holding ApS  
Enghavegårdsvej 15  
7080 Børkop

CVR-nr.: 44 47 98 26  
Regnskabsperiode: 6. december 2023 - 31. december 2024  
Stiftet: 6. december 2023  
Hjemsted: Kommune

### Direktion

Grzegorz Bankiewicz, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 138.469, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 178.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 6. december 2023 - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.671)</b>
Finansielle indtægter		200.000
Finansielle omkostninger		<u>(35.860)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.469</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>138.469</u></b>
Overført resultat		<u>138.469</u>
		<b><u>138.469</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>400.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.162</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>404.162</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>138.469</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>178.469</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>115.351</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>115.351</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>4.092</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>225.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>404.162</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. december 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	138.469	138.469
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>138.469</b>	<b>178.469</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 6. december 2023	0
Tilgang i årets løb	400.000
Kostpris 31. december 2024	400.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 6. december 2023</b>	<b>Gæld 31. december 2024</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	215.351	100.000	0
	<b>0</b>	<b>215.351</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele.